porzione di più ampio fabbricato ad uso artigianale - industriale facente parte di più vasto complesso 
Comune di Livorno, Via Fabio Filzi n. 45/B (già e catastalmente ancora civico n. 31), e precisamente: 
-  capannone di forma rettangolare che si sviluppa per una superficie interna lorda complessiva di mq. 
3.045 (tremilaquarantacinque) circa, al cui interno sono ricavati locali ad uso ufficio, spogliatoi e servizio 
igienico, con un piazzale di pertinenza, non delimitato fisicamente da quello finitimo che attiene, invece, 

- II -), come anche 
dall'area di pertinenza delle cabine elettriche e dei loclai tecnici descritti sotto al punto - V - , si estende per

[...]

- Foglio 7, particella 606, sub 602, categoria D/8, rendita catastale Euro 13.566,00, costituito al Catasto 
Fabbricati con la variazione del 28 settembre 2006 numero 1136.1/2006 protocollo n. LI0084017 ed 
inserito in mappa sulla particella 606 del medesimo Foglio con Tipo Mappale del 10 agosto 2006 

protocollo LI0071762, Ente urbano di metri quadri 3.216 (tremiladuecentosedici), derivante dalla fusione 
della particella 607 del Foglio 7, metri quadri 5 (cinque) con la particella 606 di metri quadri 3.211 
(tremiladuecentoundici), entrambe derivate con il medesimo tipo mappale dalla particella 546 e 
corrispondenti all'area scoperta in precedenza individuata al Catasto Fabbricati con il sub. 651 della 
particella 546 (per altro ancora accesa nella Banca Dati Catastale a nome della indicata Transalpe);

[...]

- Foglio 7, particella 606, sub 603, categoria D/8, rendita catastale Euro 1.144,00, costituito al Catasto 
Fabbricati con la variazione del 28 settembre 2006 numero 1136.1/2006 protocollo n. LI0084017 ed 
inserito in mappa sulla particella 606 del medesimo Foglio con Tipo Mappale del 10 agosto 2006 
protocollo LI0071762, Ente urbano di metri quadri 3.216 (tremiladuecentosedici), derivante dalla fusione 
della particella 607 del Foglio 7, metri quadri 5 (cinque) con la particella 606 di metri quadri 3.211 
(tremiladuecentoundici), entrambe derivate con il medesimo tipo mappale dalla particella 546 e 
corrispondenti all'area scoperta in precedenza individuata al Catasto Fabbricati con il sub. 651 della 
particella 546 (per altro ancora accesa nella Banca Dati Catastale a nome della indicata Transalpe);

[...]

inserito in mappa sulla particella 606 del medesimo Foglio con Tipo Mappale del 10 agosto 2006 
protocollo LI0071762, Ente urbano di metri quadri 3.216 (tremiladuecentosedici), derivante dalla fusione 
della particella 607 del Foglio 7, metri quadri 5 (cinque) con la particella 606 di metri quadri 3.211 
(tremiladuecentoundici), entrambe derivate con il medesimo tipo mappale dalla particella 546 e 
corrispondenti all'area scoperta in precedenza individuata al Catasto Fabbricati con il sub. 651 della 
particella 546 (per altro ancora accesa nella Banca Dati Catastale a nome della indicata Transalpe);

[...]

dicembre 2001 al numero 5.777 e trascritto ivi il giorno 28 dicembre 2001 al numero 12.033 di particolare 
la piena proprietà di una porzione di capannone di un solo piano fuori terra all'epoca in corso di 
ristrutturazione composto da un ampio locale magazzino, deposito, due stanze uso ufficio, spogliatori e 
servizi oltre circa 1500 (millecinquecento) metri quadri di piazzale, all'epoca distinto al Catasto dei 
Fabbricati di Livorno al Foglio 7, particella 546, sub. 650: da questo bene deriva, per successive variazioni, il 
bene indicato al numero - I - e sulla corte del medesimo sono state collocate le cabine elettriche di cui al

[...]

b) con atto ai rogiti del Notaio Giulio Castelli di Livorno del 16 gennaio 2022, repertorio n. 74285, registrato 
a Livorno nei termini e trascritto a Livorno il giorno 21 gennaio 2022 al numero 659 del Registro particolare 
la piena proprietà di un area scoperta di metri quadri 3.271 (tremiladuecentosettantuno) contigua al 
capannone di cui sopra cui si accede dalla strada camionabile di uso comune, all'epoca distinto al Catasto 
dei Fabbricati di Livorno al Foglio 7, particella 546 sub. 651: su questo bene è stato poi edificato il 
capannone di cui fanno parte gli immobili descritti sopra ai numeri - II -, - III - e - IV -.